ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ВЕТЕРИНАРНОМУ
И ФИТОСАНИТАРНОМУ НАДЗОРУ

(РОССЕЛЬХОЗНАДЗОР)

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО ВЕТЕРИНАРНОМУ И ФИТОСАНЙТАРНОМУ НАДЗОРУ

ПО АЛТАЙСКОМУ КРАЮ И РЕСПУБЛИКЕ АЛТАЙ

П Р И К А З

«/О » сентября 2019 г. г. Барнаул

О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
федеральных государственных гражданских служащих Управления

Россельхознадзора по Алтайскому краю и Республике Алтай и
урегулированию конфликта интересов

V ; 4 V

ж . .

№ 01/2-04/ WOO

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от
01.07. 2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному
поведению федеральных государственных служащих и урегулированию
конфликта интересов», приказом Федеральной службы по ветеринарному и
фитосанитарному надзору от 16.03. 2016 № 155 «Об утверждении Порядка
формирования и деятельности Комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению федеральных государственных гражданских
служащих территориальных управлений Россельхознадзора и

» ____

урегулированию конфликта интересов», в соответствии с Положением об
Управлении Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному
надзору по Алтайскому краю и Республике Алтай, утвержденным приказом
Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору от
15.04.2013 №218,

п р и к а з ы в а ю :
1. Сформировать комиссию по соблюдению требований к служебному

поведению государственных гражданских служащих Управления
Россельхознадзора по Алтайскому краю и Республике Алтай и
урегулированию конфликта интересов в следующем составе:

Председатель комиссии Самсонов Анатолий Владимирович —
заместитель руководителя Управления;

Заместитель председателя комиссии Глюз Игорь Павлович — начальник
отдела государственной службы и кадров с делопроизводством;

Секретарь комиссии Будкина Татьяна Николаевна -  главный специалист-
эксперт отдела государственной службы и кадров с делопроизводством.

Члены комиссии:

- Карнакова Ольга Александровна -  главный специалист -  эксперт отдела
правовой работы;

-Зайко Светлана Анатольевна -  начальник отдела внутреннего
финансового контроля, отчетности и организационно-аналитической работы;

-Тырышкина Любовь Александровна -  главный специалист-эксперт
отдела государственной службы и кадров с делопроизводством;

-Независимый эксперт (по согласованию);
-Независимый эксперт (по согласованию).
2. В заседании комиссии с правом совещательного голоса участвуют

непосредственный руководитель государственного служащего, в отношении
которого комиссией рассматривается вопрос о соблюдении требований к
служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта
интересов, и определяемые председателем комиссии два государственных
служащих, замещающих в Управлении должности государственной службы,
аналогичные должности, замещаемой государственным служащим, в
отношении которого комиссией рассматривается этот вопрос.

3. Приказ от 10.06.2019 № 01/2-04/808 «О комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению федеральных государственных
гражданских служащих Управления Россельхознадзора по Алтайскому краю
и Республике Алтай и урегулированию конфликта интересов » признать
утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Управления А.В. Овсянников